
 
2020年４月28日 

 

各      位 

 

会 社 名 伯  東  株  式  会  社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部 良 二 

（コード番号 7 4 3 3  東証第一部） 

問合せ先 執行役員経営企画統括部長 海老原憲 

（ＴＥＬ 0 3－3 2 2 5－3 4 1 2） 

 

 

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令による外出自粛要請を受

け、在宅勤務等の対応を図っておりますが、その影響により、決算業務及び監査手続きに遅れ

が生じることが見込まれるため、2020年４月30日（木）に予定しておりました2020年３月期連

結決算発表を2020年５月22日（金）に延期することといたしました。 

 なお、2020年３月31日に公表した2020年３月期の通期連結業績予想につきましては、本日時

点で変更はございません。 

  

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


